ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______________2022 года       с. Летняя Ставка                             №  ______

Об  утверждении тарифов на оказание платных услуг в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Туркменского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с законом Российской Федерации от 07 февраля 1992 года №2300-1 «О защите прав потребителей», решением Совета Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 22 февраля 2022 года №333 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)  муниципальными предприятиями и учреждениями Туркменского муниципального округа Ставропольского края», постановлением администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края от 14 мая 2018 года №277 «Об утверждении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных учреждений образования Туркменского муниципального района Ставропольского края» администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тарифы на оказание платных услуг в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Туркменского муниципального округа Ставропольского края согласно приложению.

	2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Туркменского муниципального округа  Ставропольского края Лысенко Ю.Ф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Глава Туркменского муниципального
округа  Ставропольского края                                                      Г.В.Ефимов
                                                     Приложение
                                                                  к  постановлению администрации
                                                                  Туркменского муниципального округа
                                                                   Ставропольского края
                                                                   от ______________ 2021 года  № ____

ТАРИФЫ
на оказание платных услуг  в муниципальном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
Туркменского муниципального округа Ставропольского края

	№
п/п
	Наименование услуги
	Тариф на 1 занятие (разовое посещение), руб.
	Абонемент в месяц (8 посещений), руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Занятие в плавательном бассейне (взрослое население)

	200
	1200

	2.
	Занятие в плавательном бассейне (дети)

	150
	800

	3.
	Занятие в плавательном бассейне (воспитанники пришкольных лагерей)
	100

Первый заместитель главы администрации
Туркменского муниципального округа
Ставропольского края                                                                               С.А.Тур